
союз

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования спортивная школа 

олимпийского резерва Ха 8 «Союз» 
городского округа Тольятти

_____________ (МБУДО СШОР Ха 8 «Союз»)_____________
Адрес: бульвар Буденного, 20, гор. Тольятти, Самарская область, Российская Федерация, 445027 

Тел./факс (8482) 35-63-96,70-43-72, e-mail: sovuz@tlt.ru. сайт: sovuz8.ucoz.ru 
ОКПО 43863734, ОГРН 1036301051082, ИНН 6321061359, КПП 632101001

Самарская область, г.Тольятти 

ПРИКАЗ

от «03» декабря 2024г. Ха 92

Об установлении тарифов на оказание платных услуг

В соответствии с пунктом 27 Положения о порядке установления тарифов на 

услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 

городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания, утвержденного 

Решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 X» 570, согласованием 

установленных тарифов управлением физической культуры и спорта администрации 

городского округа Тольятти (Исх.Х® 780/3.7-уч от 04.10.2024г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2024-2025 учебный год тарифы на платные услуги в соответствии 

прейскурантом, указанным в приложении X» 1 к настоящему приказу. Начало действия 

тарифов 03.12.2024г.

2. Специалисту по кадрам Ефременко Н.В.:

- ознакомить специалистов учреждения в части их касающейся.

3. Организацию работы по размещению установленных тарифов на сайте 

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.

mailto:sovuz@tlt.ru


П Р Е Й С К У Р А Н Т
на оказание услуг, относящихся к иным видам деятельности МБУДО СШОР1 

находящегося в ведомственном подчинении управления физичекой культуры адмийлётречяи 
городского округа Тольятти, предусмотренным его уставом, для физических и юридических

лиц, в 2024-2025 учебном году

л  я  Приложение 1 „М  от

УТВЕРЖДАЮ: 
Директор 

ШОР № 8 "Союз”
ДА. Мазуров 

2024г

№  п/п Н аим енование усл уг Ед.изм. Ц ена (руб.)

1.П роведение ш няпш й в группах общ ей физической подгот овки, услуги  по проведению  занятий  
(групповые занят ии по общ ему физическому развипш ю  в возраст е от  4  до 6 лет).

l. l Абонемент "Юный единоборец” на 12 занятий 1чел 2084
1.2 Абонемент "Юный единоборец” на 8 занятий 1чел 1390
1.3 Абонемент "Юный единоборец" на 4 занятия 1чел 695
1.4 Абонемент на разовое посещение 1чел 200

2. П роведение занят ий в группах общей физической подгот овки, услуга  по проведению  занят ий  
(групповые занят ия по общ ему физическому развит ию  для дет ей в возраст е от  7 лет  и старше).

2.1 Абонемент на 4 занятия 1чел 741
2.2 Абонемент на 8 занятий 1чел 1482
2.3 Абонемент на 12 занятий 1чел 2223
2.4 Абонемент на разовое посещение , 1чел 221
2.5 Индивидуальное занятие по виду спорта час 1400

S. П роведение спорпш вно-зрелищ ных мероприят ий , соревнований, турниров, кроссов, марафонов, 
фест ивалей по видам спорт а, спорт ивны х сборов, судейст во

3.1
Проведение спортивно-зрелищных мероприятий, соревнований, турниров, фестивалей по видам 
спорта в спортивном зале (б-р Кулибина, 13А) час 2129

3.2
Проведение спортивно-зрелищных мероприятий, соревнований, турниров, фестивалей по видам 
спорта в тренажерном зале (б-р Кулибина, 13А) час 1300

3.3
Проведение спортивно-зрелищных мероприятий, соревнований, турниров, фестивалей по видам 
спорта в спортивном зале (б-р Буденного, 20) час 1343

4. П роведение занят ий в т ренаж ерном зале

4.1 Абонемент на 4 занятия в тренажерном зале 1чел 548
4.2 Абонемент на 6 занятий в тренажерном зале 1чел 810
4.3 Абонемент на 8 занятий в тренажерном зале 1чел 1073
4.4 Абонемент на 12 занятий в тренажерном зале 1чел 1598
4.5 Абонемент на разовое посещение тренажерного зала 1чел 711
4.7 Индивидуальное занятие с инструктором в тренажерном зале час 888

5. П роведение занят ий в группах общ ей физической подгот овки, услуги  по проведению занятий  
(групповые занят ия по общ ему физическому разви т и ю  в группах для детей в возраст е от  4 лет )

5.1 Абонемент "Первые шаги к спорту" 1чел 4377
•ЛЬГОТНАЯ КАТЕГОРИЯ:
платные физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, оказываемые учреждением предоставляются на льготных основаниях следующим категориям граждан:
1 Неработающим пенсионерам, инвалидам, детям из малообеспеченных и многодетных семей, (п.15.1 Решение Думы городского округа Тольятти Самарской области от 15.06.2011 N 570 (ред. от 

18.09.2019))

Все занятия проводятся в групповой форме в соответствии с расписанием занятий, утвержденными МБУДО СШОР № 8 "Союз" (за исключением установленных 
государством выходных и праздничных дней, официально объявленных дней карантина или других форс-мажорных обстоятельств)


